

STOISKO: B2.405/504

**HABA-BETON**  
 MONOLITHIC IDEAS WWW.HABA-BETON.EU

# HABA-Beton

## na targach IFAT

Firma, mająca swoją główną siedzibę w miejscowości Garching w Bawarii niedaleko Monachium, stała się wiodącą marką na europejskim rynku rur oraz systemów kanalizacyjnych. Obecnie posiada 10 zakładów produkcyjnych w całej Europie, z czego jeden znajduje się w Polsce – w miejscowości Ujazd.

Produkty HABA-Beton od lat są z powodzeniem wykorzystywane w licznych projektach budowlanych w wielu krajach. Stosowano je np. podczas budowy i rozbudowy lotnisk w Monachium, w Lipsku, Erfurcie, Wiedniu, Berlinie-Schönefeld. Rury tego producenta instalowane są do budowy systemów kanalizacyjnych i wodociągowych w całej Europie. Budowano z nich podziemne przewody m.in. w Berlinie, Hamburgu, Kolonii, Dreźnie, Lipsku, Wiedniu, Linzu, Stuttgartu, Warszawie, Wrocławiu, Łodzi, Szczecinie, Trójmieście, Zabrzu, Poznaniu, Kielcach, Krakowie, Gorzowie Wielkopolskim i wielu innych miastach. Podobnie, rury i systemy odwodnieniowe wykorzystywane są m.in. w ramach budowy oraz przebudowy autostrad czy tras kolejowych.

Jeśli chodzi o rynek polski, wizytówką HABA-Beton są rury jajowe z wykładziną PEHD lub bez wykładziny. Cechują się one unikatowym kształtem: są wąskie na dole, a szerokie na górze, dzięki czemu podczas przepływu ścieków następuje samoistne ich oczyszczanie. Przekroje takich rur mieszczą się w zakresie od 300 x 450 mm do 1600 x 2400 mm. Ponadto sporym powodzeniem cieszą się też rury precyzyjne oraz stosowane do instalacji w technologii mikrotunelownia.

Biorąc pod uwagę Niemcy, oprócz wspomnianych elementów, firma jest także jednym z liderów pod względem dostarczania produktów związanych z nietypowymi, indywidualnymi zamówieniami (np. dot. zbiorników na wodę pitną czy profili ramowych).

HABA-Beton weźmie udział w targach IFAT już po raz siódmy. Przedstawiciele przedsię-

Monachijskie międzynarodowe targi IFAT to jedno z najważniejszych wydarzeń w Europie, skupiające m.in. firmy działające w branży wodno-kanalizacyjnej. Dlatego też nie może na nich zabraknąć firmy HABA-Beton Johann Bartlechner sp. z o.o., przedsiębiorstwa z ponad 100-letnią tradycją i ogromnym doświadczeniem w zakresie produkcji szerokiej gamy produktów z betonu i żelbetu

biorstwa będzie można spotkać na stoisku nr 405/504 w hali B2. Co ważne, wszyscy zainteresowani otrzymaniem karty wstępu na targi,

mogą je pozyskać bezpłatnie, poprzez zamówienie złożone do 3 maja pod adresem [www.haba-beton.de/ifat](http://www.haba-beton.de/ifat). <

